
PATIKIMAS IR EKONOMIŠKAS, SKIRTAS 
VERSLO PRODUKTYVUMUI GERINTI
A3 formato nespalviniai daugiafunkciai įrenginiai, puikiai tinkantys intensyviai dirbančioms biuro darbo grupėms.

Serija „imageRUNNER 2224“

PRODUKTYVUMAS

TVARUMAS

SAUGUMAS

VALDYMAS IR 
TECHNINĖ 
PRIEŽIŪRA 

NAUDOJIMAS

PRIJUNGIAMUMAS



„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

Serija „imageRUNNER 2224“

  PRODUKTYVUMAS

• Greitas spausdinimas 24 psl./min. ir nuskaitymas iki 
35 psl./min.

• Patikimas popieriaus tiekimas ir išvestis užtikrina 
optimalų našumą intensyviausiai dirbančiuose biuruose

• Žemoje temperatūroje išsilydantis rašalas užsifiksuoja 
ant popieriaus esant žemai temperatūrai ir apsaugo 
drėgmę sugeriantį popierių nuo susiraukšlėjimo 

• Įrenginys palaiko įvairiausių rūšių ir dydžių popierių 
visiems jūsų spausdinimo poreikiams

• Didelės apimties popieriaus tiekimas iki 600 lapų 
užtikrina nenutrūkstamą didelių užduočių spausdinimą 

  TVARUMAS

• Nedidelės energijos sąnaudos (TEC – tipinės elektros 
energijos sąnaudos) sumažina eksploatavimo išlaidas

• Miego režimas dar labiau sumažina energijos sąnaudas 
• Dvipusio spausdinimo funkcija sumažina popieriaus 

sąnaudas  

FAKTAI TRUMPAI

• Spausdinimas, kopijavimas, nuskaitymas, 
siuntimas ir faksogramų funkcija

• 8,9 cm (3,5 col.) jutiklinis ekranas
• Spausdinimo / nuskaitymo sparta: 24 psl./min. / 

35 psl./min. (A4)
• Standartinis dvipusis spausdinimas 
• Standartinis DADF 
• Tinklo, belaidžio ryšio, USB ir „Microsoft“ sukurtas 

„Universal Print“ ryšys
• Saugus spausdinimas, sistemos patvirtinimas 

paleidžiant, TLS 1,3, šifruotas „eMMC“
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 600 lapų 

„imageRUNNER 2224iF“
• Spausdinimo, kopijavimo, nuskaitymo ir 

pasirenkamoji siuntimo funkcija 
• 8,9 cm (3,5 col.) jutiklinis ekranas
• Spausdinimo / nuskaitymo sparta: 24 psl./min. / 

35 psl./min. (A4) 
• Pasirenkamasis dvipusis spausdinimas  
• Standartinis tiglio dangtis, pasirenkamasis DADF 
• Tinklo, belaidžio ryšio, USB ir „Microsoft“ 

sukurtas „Universal Print“ ryšys
• Saugus spausdinimas, sistemos patvirtinimas 

paleidžiant, TLS 1,3, šifruotas „eMMC“
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 600 lapų 

„imageRUNNER 2224N“
• Spausdina, kopijuoja ir nuskaito
• 8,9 cm (3,5 col.) jutiklinis ekranas
• Spausdinimo sparta: 24 psl./min. (A4) 
• Standartinis tiglio dangtis
• USB jungtis
• Saugus spausdinimas, sistemos patvirtinimas 

paleidžiant, šifruotasis „eMMC“ 
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 600 lapų

„imageRUNNER 2224“

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų ekosistemą, sukurtą 
jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima Spausdinimo valdymo paslaugų ir Bendradarbiavimo darbo vietoje sprendimus, kad 
galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS  
DARBO ERDVĖJE

DEBESIJOJE VEIKIANTYS  
ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai

  NAUDOJIMAS

• Pertvarkytas ekrano skydelis ir pakeista jo 
padėtis užtikrina optimalų ir paprastą naudojimą 

• Kompaktišką spausdintuvą su lanksčiomis 
konfigūravimo galimybėmis galima lengvai 
pritaikyti bet kokioje biuro aplinkoje

• Patobulinta raiška iki 1 200 x 1 200 tašk./col. 
užtikrina išskirtinę kokybę

• Nukopijuokite abi ID puses arba kelis paso 
puslapius ant vieno lapo

  PRIJUNGIAMUMAS

• Tinkle sujungtus įrenginius galima sklandžiai 
pritaikyti biure su visa kita įranga

• „Wi-Fi Direct“ ryšys suteikia galimybę 
spausdintuvą lengvai susieti su mobiliaisiais 
įrenginiais 

• Spausdinkite iš bet kurios vietos su standartiškai 
palaikomu „Microsoft“ sukurtu „Universal Print“  

• Atlikite spausdinimo ir nuskaitymo užduotis iš 
mobiliųjų įrenginių, naudodamiesi 
suderinamomis programėlėmis „Mopria“, „Apple 
Air Print“ ir „Canon PRINT Business“

  SAUGUMAS

• Tinklo apsauga su „TLS v 1.3“ ir SHA2 skirta „SNMPv3“ 
tapatybės patvirtinimo funkcijai palaikyti  

• Įrenginio apsauga su gadinimo aptikimo ir automatine 
sistemos atkūrimo funkcijomis, suveikiančiomis per sistemos 
patvirtinimą paleidžiant

• Šifruoto „eMMC“ funkcija apsaugo įrenginį, kuriame laikoma 
neskelbtina informacija

• Saugiojo spausdinimo funkcija apsaugo nuo neleistinos 
spausdintų dokumentų peržiūros 

• IEEE 802.1X naudojamas prieigai prie tinklo per prievadą ir 
belaidės funkcijos

  VALDYMAS IR TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

• Naudotojo tapatybės patvirtinimo ir funkcijų apribojimo 
parinktys, suteikiančios galimybę visiškai valdyti įrenginių 
naudojimą

• SCEP (angl. „Simple Certificate Enrolment Protocol“) 
užtikrina automatinį sertifikatų perkėlimą, kad galėtumėte 
būti visiškai ramūs

• „e-Maintenance“ suteikia galimybę naudoti nuotolinės 
diagnostikos, automatizuotojo matuoklio rodmenų 
nuskaitymo ir eksploatacinių medžiagų stebėsenos funkcijas 

• Paprasta savaiminė eksploatacinių medžiagų priežiūra 
sumažina išlaidas ir pailgina prietaisų veikimo laiką

Kai kurios ypatybės ir funkcijos yra ne visuose serijos įrenginiuose. Daugiau informacijos ieškokite „Canon“ svetainėse arba kreipkitės į pardavimo atstovą.


